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KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR    193/ 2020/2021 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików Lista Startowa 

 
 
 

Młodziczki  - Gra pojedyncza 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy punkty 

1 TOBOREK Maria 2008 1193 UKTS SOKÓŁ Orzesze 131 

2 ZYNA Julia 2008 49 SPORTOWIEC Częstochowa 92 

3 TWARDAWA Emilia 2009 2273 Czechowice-Dziedzice 92 

5 RATAJCZYK Nikola 2009 3840 JKTS Jastrzębie-Zdrój 60 

6 GARGOL Wiktoria 2008 1584 MLUKS WAKMET Bodzanów 60 

7 ROGOWICZ Natalia 2009 4565 UKS ENERGIA Siewierz 60 

8 BYRTEK Emilia 2009 1389 LESZN. Leszna Górna 53 

9 BONK Anna 2010 4604 KTS MOKSIR Zawadzkie 52 

10 WŁODARCZYK Kinga 2008 1276 RKS CUKROWNIK Chybie 51 

11 CHRUPCAŁA Hanna 2009 2117 MUKS JEDYNKA Pszów 48 

12 CIEŚLAR Nadia 2008 1390 LESZN. Leszna Górna 44 

13 PENCARSKA Emilia 2008 373 KS MYSŁAW Mysłowice 44 

14 BĄK Klaudia 2010 1264 RKS CUKROWNIK Chybie 40 

15 DOROBISZ Paulina 2009 4688 UKS ENERGIA Siewierz 40 

16 RATAJCZYK Aleksandra 2010 3841 JKTS Jastrzębie-Zdrój 39 

17 RATAJCZYK Kamila 2008 3839 JKTS Jastrzębie-Zdrój 33 

18 TOMECKA Lena 2011 379 KS MYSŁAW Mysłowice 24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
Lista rankingowa 

Młodzicy – Gra pojedyncza 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy punkty 

1 GAWLAS Mateusz 2009 2267 Czechowice-Dziedzice 77 

2 SZARY Piotr 2009 2272 Czechowice-Dziedzice 72 

3 DURDA Michał 2008 619 KTS LEW Głubczyce 64 

4 SZYMIK Jakub 2009 1203 UKTS SOKÓŁ Orzesze 60 

5 SZCZEPANEK Jan 2008 1334 LZS Żywocice 60 

6 TUREK Oliwier 2009 1202 UKTS SOKÓŁ Orzesze 60 

7 CZAPUTA Piotr 2008 2906 SKARBEK Tarnowskie G. 57 

8 SZCZUROWSKI Adam 2009 11524 KŁODNICA Kędzierzyn-K. 52 

9 KOT Szymon 2008 3125 UKS HURAGAN Sosnowiec 53 

10 ZAJĄC Mikołaj 2009 2274 Czechowice-Dziedzice 51 

11 CIOSMAK Maciej 2009 3123 UKS HURAGAN Sosnowiec 48 

12 JURCZYK Kacper 2008 4608 KTS MOKSIR Zawadzkie 48 

13 ORSZULAK Kamil 2009 2269 Czechowice-Dziedzice 44 

14 SIER Bartosz 2009 4614 KTS MOKSIR Zawadzkie 44 

15 ORSZULAK Mateusz 2011 2270 Czechowice-Dziedzice 44 

16 GACEK Maksymilian 2010 2266 Czechowice-Dziedzice 40 

17 SIEKIERA Dawid 2009 1332 LZS Żywocice 40 

18 RATKA Andrzej 2011 378 KS MYSŁAW Mysłowice 40 

19 GAWDYN Bartłomiej 2008 10806 UKS MOS Opole 40 

20 LEPICH David 2011 1329 LZS Żywocice 39 

21 ŁYP Marcin 2009 10786 UKS HURAGAN Sosnowiec 33 

22 SZCZEPANEK Paweł 2010 12325 LZS Żywocice 24 

 
 

Młodziczki  - Gra podwójna 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia nr licencji klub sportowy punkty suma 

1 
TOBOREK Maria 2008 1193 UKTS SOKÓŁ Orzesze 131 

223 ZYNA Julia 2008 49 SPORTOWIEC Częstochowa 92 

2 
TWARDAWA Emilia 2009 2273 Czechowice-Dziedzice 92 

145 BYRTEK Emilia 2009 1389 LESZN. Leszna Górna 53 

3 
GARGOL Wiktoria 2008 1584 MLUKS WAKMET Bodzanów 60 

112 BONK Anna 2010 4604 KTS MOKSIR Zawadzkie 52 

4 
ROGOWICZ Natalia 2009 4565 UKS ENERGIA Siewierz 60 

104 PENCARSKA Emilia 2008 373 KS MYSŁAW Mysłowice 44 

5 
RATAJCZYK Nikola 2009 3840 JKTS Jastrzębie-Zdrój 60 

99 RATAJCZYK Aleksandra 2010 3841 JKTS Jastrzębie-Zdrój 39 

6 
CHRUPCAŁA Hanna 2009 2117 MUKS JEDYNKA Pszów 48 

92 CIEŚLAR Nadia 2008 1390 LESZN. Leszna Górna 44 

7 
WŁODARCZYK Kinga 2008 1276 RKS CUKROWNIK Chybie 51 

91 BĄK Klaudia 2010 1264 RKS CUKROWNIK Chybie 40 

8 DOROBISZ Paulina 2009 4688 UKS ENERGIA Siewierz 40 73 



 

 

RATAJCZYK Kamila 2008 3839 JKTS Jastrzębie-Zdrój 33 

 
 

Młodzicy  - Gra podwójna 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia nr licencji klub sportowy punkty suma 

1 
GAWLAS Mateusz 2009 2267 Czechowice-Dziedzice 77 

149 SZARY Piotr 2009 2272 Czechowice-Dziedzice 72 

2 
DURDA Michał 2008 619 KTS LEW Głubczyce 64 

124 SZCZEPANEK Jan 2008 1334 LZS Żywocice 60 

3 
SZYMIK Jakub 2009 1203 UKTS SOKÓŁ Orzesze 60 

120 TUREK Oliwier 2009 1202 UKTS SOKÓŁ Orzesze 60 

4 
KOT Szymon 2008 3125 UKS HURAGAN Sosnowiec 53 

101 CIOSMAK Maciej 2009 3123 UKS HURAGAN Sosnowiec 48 

5 
CZAPUTA Piotr 2008 2906 SKARBEK Tarnowskie G. 57 

97 RATKA Andrzej 2011 378 KS MYSŁAW Mysłowice 40 

6 
ORSZULAK Kamil 2009 2269 Czechowice-Dziedzice 44 

95 ZAJĄC Mikołaj 2009 2274 Czechowice-Dziedzice 51 

7 
JURCZYK Kacper 2008 4608 KTS MOKSIR Zawadzkie 48 

92 SIER Bartosz 2009 4614 KTS MOKSIR Zawadzkie 44 

8 
SZCZUROWSKI Adam 2009 11524 KŁODNICA Kędzierzyn-K. 52 

91 LEPICH David 2011 1329 LZS Żywocice 39 

9 
ORSZULAK Mateusz 2011 2270 Czechowice-Dziedzice 44 

84 GACEK Maksymilian 2010 2266 Czechowice-Dziedzice 40 

10 
ŁYP Marcin 2009 10786 UKS HURAGAN Sosnowiec 33 

73 GAWDYN Bartłomiej 2008 10806 UKS MOS Opole 40 

11 
SZCZEPANEK Paweł 2010 12325 LZS Żywocice 24 

64 SIEKIERA Dawid 2009 1332 LZS Żywocice 40 

 
 

Legenda: 
 

Zgłoszenie przyjęte 

Oczekiwanie na płatność/potwierdzenie przelewu/ wolne miejsce na liście startowej 

Zgłoszenie po terminie/ niespełnienie warunków formalnych/ kontuzja lub choroba 

 

 

 
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 
 

Sporządził                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek  

mgr Szymon Mitręga                                                                               Dariusz Steuer 


